
Agenzia Entrate: Provvedimento 11 marzo
2021 – Articolo 26 Decreto Rilancio

12 Marzo 2021
L’Agenzia delle Entrate ha reso pubblico il  provvedimento del  11 marzo 2021
avente  ad  oggetto:  Definizione  dei  termini  e  delle  modalità  di  presentazione
all’Agenzia delle entrate delle istanze per avvalersi dei crediti d’imposta di cui ai
commi 4 e 8 dell’articolo 26 del decreto-legge 19 maggio 2020, n. 34, convertito,
con modificazioni, dalla legge 17 luglio 2020, n. 77, come modificato dall’articolo 1,
comma 263, della legge 30 dicembre 2020, n. 178

Fonte: Agenzia Entrate

Provv. art. 26 DL Rilancio

Istanza Credito Imposta Investitori_mod

Istanza Credito Imposta Investitori_istr

Istanza Credito Imposta società conferitarie_mod

Istanza Credito Imposta società conferitarie_istr

https://reggiocalabria.ance.it/2021/03/12/agenzia-entrate-provvedimento-11-marzo-2021-articolo-26-decreto-rilancio/
https://reggiocalabria.ance.it/2021/03/12/agenzia-entrate-provvedimento-11-marzo-2021-articolo-26-decreto-rilancio/
https://reggiocalabria.ance.it/wp-content/uploads/sites/39/2021/03/Provv.-art.-26-DL-Rilancio.pdf
https://reggiocalabria.ance.it/wp-content/uploads/sites/39/2021/03/Istanza-Credito-Imposta-Investitori_mod.pdf
https://reggiocalabria.ance.it/wp-content/uploads/sites/39/2021/03/Istanza-Credito-Imposta-Investitori_istr.pdf
https://reggiocalabria.ance.it/wp-content/uploads/sites/39/2021/03/Istanza-Credito-Imposta-societa-conferitarie_mod.pdf
https://reggiocalabria.ance.it/wp-content/uploads/sites/39/2021/03/Istanza-Credito-Imposta-societa-conferitarie_istr.pdf

